
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА 
Курской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«27» декабря         2024 г.                                                                           № 737

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Курска от 05.02.2024 № 56

В соответствии с постановлением Администрации города Курска                    
от 11.05.2022 № 248 «Об утверждении схемы управления Администрации 
города Курска» ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление Администрации города Курска                         
от 05.02.2024 № 56 «Об установлении расходных обязательств комитета 
культуры города Курска» следующие изменения:

в наименовании, пункте 1, подпункте 1.5 пункта 1 слова «комитета 
культуры города Курска» заменить словами «комитета культуры и туризма 
города Курска»;

в подпунктах 1.7.1, 1.7.2 пункта 1.7, 1.8 пункта 1 слова «комитету 
культуры города Курска» заменить словами «комитету культуры и туризма 
города Курска»;

в подпункте 1.8 пункта 1 слова «комитета культуры города Курска» 
заменить словами «комитета культуры и туризма города Курска»;

в пункте 2 слова «комитету культуры города Курска» заменить словами 
«комитету культуры и туризма города Курска»;

в пункте 6 слова «Пархоменко Н.А.» заменить словами                     
«Беленькова В.В.».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                          
и автоматизации систем управления Администрации города Курска                  
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления                
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления             
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».



2

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                         
в газете «Городские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       
на заместителя главы Администрации города Курска Беленькова В.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак


